

Handelsfirmaet JS ApS

Brandlundvej 14

7330 Brande

CVR-nr. 35479872

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-05-2023

Jeppes Studsgaard Jensen
Dirigent

Handelsfirmaet JS ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Handelsfirmaet JS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Handelsfirmaet JS ApS Brandlundvej 14 7330 Brande
Telefon	28579718
E-mail	jeppe@sh-brande.dk
CVR-nr.	35479872
Stiftelsesdato	16-09-2013
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jeppe Studsgaard Jensen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter samt formueanbringelse i øvrigt efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -72.449, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 463.333, og en egenkapital på kr. 39.804.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et utilfredsstillende resultat, hvorved selskabet har tabt sin indskudskapital. Til genetablering af indskudskapitalen har selskabet modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 45.000, der er ført over egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-91.925	34.986
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-91.925	34.986
Finansielle omkostninger		-867	-46
Resultat før skat		-92.792	34.940
Skat af årets resultat	2	20.343	-7.687
Årets resultat		-72.449	27.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.449	27.253
Resultatdisponering		-72.449	27.253

Handelsfirmaet JS ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.000
Varebeholdninger		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.783	337.627
Udsudte skatteaktiver		20.343	0
Andre tilgodehavender		12.283	0
Tilgodehavender		360.409	337.627
Likvide beholdninger		102.924	111.674
Omsætningsaktiver		463.333	459.301
Aktiver		463.333	459.301

Handelsfirmaet JS ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat	4	-196	27.253
Egenkapital		39.804	67.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.185	286.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.344	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	7.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	46.064
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	51.369
Kortfristede gældsforpligtelser		423.529	392.048
Gældsforpligtelser		423.529	392.048
Passiver		463.333	459.301

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget noget personale.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.343	7.687
	-20.343	7.687
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	80.349
Korrektion primo	0	-103
Årets tilgang	0	32.526
Årets afgang	0	-72.772
Saldo ultimo	40.000	40.000

Der blev på ekstraordinær generalforsamling den 29.09.2021 truffet beslutning om nedsættelse af kapitalen med kr. 72.772 til dækning af underskud samt forhøjelse af kapitalen med kr. 32.526 til kr. 40.000,00 ved kontant indskud.

4. Overført resultat

Saldo primo	27.253	0
Årets tilgang	45.000	27.253
Årets afgang	-72.449	0
Saldo ultimo	-196	27.253

5. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Studsgaard Holding Brande ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover ingen kendte pantsætninger og eventualforpligtelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Studsgaard Jensen

Direktør

Serienummer: 1eb761a6-a640-4d72-8b17-2640a136ae69

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-10 11:07:16 UTC



Jeppe Studsgaard Jensen

Dirigent

Serienummer: 1eb761a6-a640-4d72-8b17-2640a136ae69

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-05-10 11:09:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>